Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní rychlospojky
AQUA TRN-PP/IG - Polypropylénový trn s převlečnou maticí IG
Kód produktu: 31105
Pracovní teplota: -20°C až +85°C
Materiál produktu: PP - Polypropylen
Materiál vnitřní: PP
Materiál vnější: PP
Materiál těsnění: Plast
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Aplikace s chemickými roztoky, zahradní
přípojka apod.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
TRN09IG38/PP-88 9 G 3/8" 10 bar 20 0,125 kg ks 69,00 Kč
TRN10IG38/PP-88 10 G 3/8" 10 bar 20 0,125 kg ks 69,00 Kč
TRN12IG38/PP-88 12 G 3/8" 10 bar 20 0,125 kg ks 69,00 Kč
TRN13IG12/PP-88 13 G 1/2" 10 bar 20 0,125 kg ks 78,00 Kč
TRN16IG12/PP-88 16 G 1/2" 10 bar 20 0,125 kg ks 81,00 Kč
TRN10IG34/PP-88 10 G 3/4" 10 bar 20 0,125 kg ks 75,00 Kč
TRN12IG34/PP-88 12 G 3/4" 10 bar 20 0,125 kg ks 81,00 Kč
TRN13IG34/PP-88 13 G 3/4" 10 bar 20 0,125 kg ks 81,00 Kč
TRN16IG34/PP-88 16 G 3/4" 10 bar 20 0,125 kg ks 81,00 Kč
TRN19IG34/PP-88 19 G 3/4" 10 bar 20 0,125 kg ks 84,00 Kč
TRN19IG10/PP-88 19 1" 10 bar 10 0,125 kg ks 93,00 Kč
TRN25IG10/PP-88 25 1" 10 bar 10 0,125 kg ks 102,00 Kč
TRN20IG54/PP-88 20 G 1.1/4" 10 bar 10 0,125 kg ks 130,00 Kč
TRN25IG54/PP-88 25 G 1.1/4" 10 bar 10 0,125 kg ks 120,00 Kč
TRN32IG54/PP-88 32 G 1.1/4" 10 bar 10 0,125 kg ks 137,00 Kč
TRN38IG32/PP-88 38 G 1.1/2" 10 bar 5 0,125 kg ks 162,00 Kč
TRN40IG32/PP-88 40 G 1.1/2" 10 bar 5 0,125 kg ks 169,00 Kč
TRN50IG20/PP-88 50 G 2" 10 bar 5 0,125 kg ks 222,00 Kč